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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61811019R

2. Data e Regjistrimit 11/06/2026
3. Emri i Subjektit Triva
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. “Pjetër Bogdani”, Pallati. 13, Kati. 1, 
Njesia Bashkiake Nr .5, Tiranë, Shqipëri 1013

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë do të përfshijë blerjen, 
shitjen, dhënien me qira, administrimin, zhvillimin dhe 
investimin në pasuri të paluajtshme, përfshirë toka, troje, 
apartamente, ndërtesa, njësi tregtare dhe çdo lloj 
konstruksioni tjetër, ndërtimi,  konstruksioni, restaurimi, 
zhvillimi dhe menaxhimi i objekteve civile, industriale, 
turistike dhe tregtare, realizimi i projekteve ndërtimore dhe 
investimeve në fushën e pasurive të paluajtshme, si dhe çdo 
veprimtari tjetër të lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi me sa 
më sipër, në përputhje me legjislacionin në fuqi.
Daniel Rroshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2026 Deri: 18/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Daniel Rroshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

FC Invest
Para: 250.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Triva
E-Mail: fc.investcompany@gmail.com  
Telefon: 0034655619900  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-621954-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A55A4E2-4518-4183-A62C-42F4D7D1DC9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A55A4E2-4518-4183-A62C-42F4D7D1DC9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D21AAC-4E90-4C39-8E45-53760526ACDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E39512D-67F6-40A5-9089-92E2400AA9A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBE92B2-9E38-4301-9621-BA8D5C953B19
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